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1. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=cl+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico vy afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacidn de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, paramédico vy afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E=el+e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Ill. Total de Gasto en Servicios Personales (lll = 1 + 11)

17,225,075.00
17,225,075.00

17,225,075.00

17,225,075.00
17,225,075.00

17,225,075.00

13,322,492.82
13,322,492.82

13,322,492.82

13,322,492.82
13,322,492.82

13,322,492.82

3,902,582.18
3,902,582.18

3,902,582.18

Elaboré: J A G C - CONTADOR GENERAL

Reviso: J J E P L - DIRECTOR GENERAL

Autorizo: D R Z - PRESIDENTE DEL CONSEJO




